关于有序恢复常态化疫情防控的

通 告

〔2022〕第 64 号

广大居民朋友：

根据当前疫情形势，经县疫情防控指挥部研究决定，于

10 月 13 日 7:00-10:30 继续开展区域核酸检测，从 10 月 13

日 12 时起全县有序恢复常态化疫情防控和正常生产生活秩

序，现将有关事项通告如下：

一、有序恢复人员流动。全县除风险人员分类管控外，

其余居民恢复正常流动，原则上不前往中高风险区，跨县出

行须持乡镇（社区）或单位、行业主管部门报备单和三天 3

次核酸检测阴性证明。

二、有序恢复生产生活秩序。党政机关、企事业单位有

序恢复正常工作。社会车辆正常通行，公共交通按行业规定

有序恢复运行。不组织 50 人以上聚集性活动，坚持“红事

缓办、白事简办、宴会不办”。

三、有序开放生活服务及其他文化娱乐场所。农贸市

场、商超、饭店、加油站等生活必需场所，有序恢复营业。

旅游景点、影剧院、棋牌室、KTV、网吧、剧本杀、洗浴

按摩等非生活必需场所，经主管部门或属地政府验收合格

后有序恢复营业。所有开放场所要按照“预约、限流、错

峰”的要求有序开放，实时接待量不得超过最大承载量的 50%，

要严格落实戴口罩、扫场所码、测体温、查验 48 小时核酸

检测阴性证明、行程卡等各项防控措施。

四、严格落实个人健康主体责任。广大居民要严格落实

个人健康主体责任，科学佩戴口罩，保持“一米线”，不扎

堆、不聚集，注意个人卫生，勤洗手，多通风。主动参加区

域核酸检测，确保应检尽检、不落一人。如实报告个人行程

轨迹，健康码、行程卡异常要主动报告。

疫情仍未远去，大考仍在继续。美丽山城，幸福垣曲，

需要你我的共同守护，真诚希望舜乡儿女自觉遵守防疫规定，

主动落实防控措施，只要大家共同努力，就一定能守牢垣曲

阵地，呵护全县人民安康！

垣曲县新冠肺炎疫情防控指挥部办公室

2022 年 10 月 12 日

	〔2022〕第64号